
ZARZĄDZENIE NR OR 0050/164/23 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw obsługi wyborów do Sejmu RP 
i Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 1277 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw obsługi wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, 
oraz referendum ogólnokrajowego, zarządzonych na 15 października 2023 roku 
w składzie: 

1) nadzór nad wykonaniem zadań wyborczych - Danuta Pries; 

2) koordynator odpowiedzialny za zagadnienia wyborcze - Katarzyna Michałek; 

3) prowadzenie centralnego rejestru wyborców - Marzena Stasz; Karolina Foks; 

4) obsługa informatyczna – Grzegorz Adamczyk, Rafał Tropper, Sebastian 
Hadryś; 

5) księgowość, finanse – Iwona Kulbat. 

2.  Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym 
oraz wykonanie zadań wyborczych, w tym w szczególności: 

1)  sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie 
czynności realizowanych przez urząd gminy oraz gminne jednostki 
organizacyjne; 

2)  realizacja obsługi administracyjnej i informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych; 

3)  rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych 
z organizacją wyborów; 

4)  prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym 
ograniczona sprawność fizyczna, psychiczna, umysłowa lub w zakresie 
zmysłów, utrudnia wzięcie udziału w wyborach, w tym organizacja 
bezpłatnego transportu do i z lokalu obwodowej komisji wyborczej; 

5)  wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji 
przewidzianych dla jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07575DE8-6BAE-45C6-AF59-93658DC3EB83. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Sufa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07575DE8-6BAE-45C6-AF59-93658DC3EB83. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or 0050/164/23 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


